
SÅLD

REF. CBR11791

1 190 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 4 Sovrum till salu i Sa Riera / Sa Tuna, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Begur »  Sa Riera / Sa Tuna »  17255

4
Sovrum  

4
Badrum  

341m²
Planlösning  

1.413m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fristående villa med exceptionell havsutsikt till salu 3
minuter från Sa Riera stranden på den vackra Costa Brava.

Detta fristående hus ligger i en privilegierad kulle med utsikt över Medelhavet. På en
tomt på över 1.400m², har fastigheten utmärkt utomhusutrymme, inklusive en
välskött trädgård och pool, perfekt för att njuta av det avundsvärda klimatet. Vidare
ligger Sa Riera-stranden bara 3 minuters promenad bort och centrum av Begur, som
erbjuder ett brett utbud av tjänster, butiker och restauranger, kan nås med bil på 5
minuter.

Distribueras över 3 våningar, på bottenvåningen hittar vi det rymliga vardagsrummet
med ett öppet, modernt och fullt utrustat kök. Med dörrar som öppnar på terrassen
är utrymmet fyllt med rikligt naturligt ljus hela dagen. Det finns också ett gästbadrum
och tvättstuga på bottenvåningen.

De 4 sovrummen ligger på bottenvåningen, varav 1 har eget badrum och 3 delar
ytterligare 2 badrum. En spiraltrappa leder till övervåningen där det finns ett kontor
med balkong.

Utanför, förutom trädgårdarna med träd, pool och terrasser finns det ett garage för 2
bilar.

Den här egenskapen skulle göra ett utmärkt familjehem eller andra bostad vid havet.
Det skulle också vara en intressant möjlighet för investerare. Dess läge nära stranden
och centrum av Begur, för att inte tala om den fantastiska utsikten, gör det till ett
önskvärt uthyrningsalternativ.

lucasfox.se/go/cbr11791

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem privada,
Högt i tak, Parkering, , Utsikt, Uppvärmning,
Tvättstuga, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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